
 

 

Wąbrzeźno, 15 września 2017 r. 

Gmina Miasto Wąbrzeźno 

ul. Wolności 18 

87 – 200 Wąbrzeźno 

 

ZPPE.271.7.33.2017.WB 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1579) informuję, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                    

o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „Rozebranie 

istniejącego i budowa nowego mostu drewnianego na Jeziorze Zamkowym w Wąbrzeźnie” jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: Przedsiębiorstwo Robót Specjalistycznych 

„DŹWIGAR” ul. Stodólna 58/9, 87 – 800 Włocławek. 

Uzasadnienie prawne: art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1579). 

 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu na co załączył do oferty 

wymagane dokumenty i oświadczenia. Tym samym nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta 

została sporządzona właściwie i nie podlega odrzuceniu,  jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Oferta spełnia wymagania Zamawiającego zawarte w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia.                             

W kryterium „cena ofertowa” Wykonawca zaproponował najniższą cenę ryczałtową brutto wykonania 

zamówienia spośród złożonych ofert, tj. 1.104.724,50 zł brutto. Cena ta jest niższa od kolejnej                             

o 215.140,71 zł brutto. Oferta otrzymała maksymalną liczbę punktów w wyniku oceny ofert, 

przeprowadzonej na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu, tj.: w kryterium: 

 „cena ofertowa” – 60 pkt, 

 „wydłużony okres gwarancji za wady” – 40 pkt.  

Łączna liczba otrzymanych punktów – 100. 

 

W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców. Żadna z ofert nie 

została odrzucona. 

Poniżej zestawienie ofert z  punktacją przyznaną zgodnie z kryteriami oceny ofert, określonymi         

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Lp. 

 

Nazwa (imię i nazwisko) 

siedziba (miejsce zamieszkania i 

adres) wykonawców, którzy 

 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena ryczałtowa 

 

Liczba punktów        

w kryterium 

wydłużony okres 

 

 

Łączna 

punktacja 



złożyli oferty  oferty brutto 

 

gwarancji za wady 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Specjalistycznych „DŹWIGAR”  

ul. Stodólna 58/9 

87 – 800 Włocławek 

60 40 100 

2. 

„MOST” Sp. z o.o.  

ul. Kujawska 51A 

81 – 862 Sopot 

50,22 40 90,22 

  

Zamawiający zwiększył wysokość środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia do 

ceny oferty najkorzystniejszej. W związku z powyższym cena ofertowa odpowiada możliwościom 

finansowym Zamawiającego. 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, w przypadku nie złożenia odwołania, umowa w sprawie 

udzielenia zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. od dnia 21 września 2017 roku. 

 

 

 

                                                                                                                          BURMISTRZ 

                                                                                             /-/ mgr Leszek Kawski 


